

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

GAMM9407194YA

MARTHA LUZ GARCIA MUÑOZ

106

KNO900118U6A

KURODA NORTE

22100

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

3B64EF42-C257-406C-BDC7-57200D545AE0

00001000000518352984

ADMINISTRACION

22100 2024-06-14 16:43:29

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	2,500.00	2,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO MAYOR DE TUNE UP: BUJIAS FILTRO DE AIRE FILTRO DE ACEITE GARRAFA DE ACEITE SINTETICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.00	Tasa	8.00%	200.00
					ISR	Retención	2,500.00	Tasa	1.25%	31.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	5,200.00	5,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REPARACION DE FUGA DE ANTICONGELANTE: TOMA DE AGUA ANTICONGELANTE CONCENTRADO MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR MAGUERA SUPERIOR. MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,200.00	Tasa	8.00%	416.00
					ISR	Retención	5,200.00	Tasa	1.25%	65.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	3,600.00	3,600.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REEMPLAZO DE BALATAS DELANTERAS Y ROTULA INF: BALATAS DELANTERAS TORNEADO DE DISCOS ROTULA IZQUIERDA. MANO DE OBRA. DODGE RAM 700 BLANCA 2019 AP-25-765				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,600.00	Tasa	8.00%	288.00
					ISR	Retención	3,600.00	Tasa	1.25%	45.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Impuestos retenidos

Total

\$ 11,300.00

IVA 8.00% \$ 904.00

ISR \$ 141.25

\$ 12,062.75

Sello digital del CFDI:

RdXwvXv4nQofE2vCCNN2ZLLgpfBP6Rfd1B2zuCXuE57zFSLfiqh9ivRqISUflcWqg8O5n7x2vu5Ni20W2sl5qPkWJBLjFP8nU2WmX3Zz+MRoBGUyO/Ktlpc9+nu7FaMseOxTCbDq044TPdbvKlenTkv/MH7s3nmkrqYxCe6aBlxpP0oBpkQMq+hqWFHUdCtAMov3bafivbHXpUbEAdjMSKCZyKPHt5j9hdvxJvSp0L4qNo3r4YgrT02HbUhfikGUiRtaoRgcbCvgTOzZAetugqnwAf/2DcryjBkYsfBl8Rdj+uQkqeqvo3Y1EfoBDdpssc/1ulqAsHbX9myGA0UKJAg==

Sello digital del SAT:

SFMh5O69e3cQjyIRhJy5C3EOi/K6CwTFgO+8wEMFZNLf5qCTf7nTnKHZ19EeaXEFuEuhch/6Muyz2/6oZA99gWSXJmX/aJpXJ8gffSuMOalDhhcXJTPQ+s8VWYvEVvMu4Za6xwiotcsUvhyuya5m+AOP9p11BlyDpMtDSmaD6LvqgbuQEoHySGML52v06jALPyQ1ZMRO17uijqCSb046NsGNwhS+Fw1UJqsHyU5xhh2kpUQuZBcqYQaPozUA4k1FKHSiLAbd5UldtP39eoOOL0uJ09LGKNfoIA4qs6hl+dm8ynl/C41on70NXm7MBjUcOSEhvs6VezB6tHh4MunCuw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|3B64EF42-C257-406C-BDC7-57200D545AE0|2024-06-14T16:43:49|SAT970701NN3|RdXwvXv4nQofE2vCCNN2ZLLgpfBP6Rfd1B2zuCXuE57zFSLfiqh9ivRqISUflcWqg8O5n7x2vu5Ni20W2sl5qPkWJBLjFP8nU2WmX3Zz+MRoBGUyO/Ktlpc9+nu7FaMseOxTCbDq044TPdbvKlenTkv/MH7s3nmkrqYxCe6aBlxpP0oBpkQMq+hqWFHUdCtAMov3bafivbHXpUbEAdjMSKCZyKPHt5j9hdvxJvSp0L4qNo3r4YgrT02HbUhfikGUiRtaoRgcbCvgTOzZAetugqnwAf/2DcryjBkYsfBl8Rdj+uQkqeqvo3Y1EfoBDdpssc/1ulqAsHbX9myGA0UKJAg==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-14 16:43:49

